04
/2
02
2
TAPIS CAOUTCHOUC ET REVÊTEMENTS
DE SOL TECHNIQUES POUR LA MONTAGNE
Introduction
Les produits sont principalement composés de caoutchouc.

• Robuste
Coloris : noir - Autres coloris sur demande
Surface supérieure Surface inférieure
A poserExtérieur
Lavage
haute pression
Drainant
-40°C
Utilisation
jusqu’à -40°C
Résistant
aux UV
100%
caoutchouc
Référence Dimensions Épaisseur Poids Classement feu
MR12BB90150 90 x 150 cm 10 mm 9,0 kg -
MR12BB120180 120 x 180 cm 10 mm 17,0 kg -
Bords biseautés
Trafic
important
500 à 1000

Surface supérieure Surface inférieure
A poserExtérieur
Lavage
haute pression
Drainant
-40°C
Utilisation
jusqu’à -40°C
Résistant
aux UV
100%
caoutchouc
Photos non-contractuelles - Les dimensions et poids sont donnés à titre indicatif - Tolérance +/- 5%
R9
Référence Dimensions Épaisseur Poids Classement feu
MR12RL60 0,60 x 10 m 10 mm 7,8 kg/m2 -
MR12RL91 0,91 x 10 m 10 mm 7,8 kg/m2 -
MR12 1,83 x 10 m 10 mm 7,8 kg/m2 -
100%
CAOUT
CHOUC

vectorisé (formats AI, EPS, PDF, ou SVG) CMJN.
Sinon adressez nous un fichier JPG haute définition.
COLORIS AU CHOIX : Maximum 20 coloris par tapis
Dimensions standards : (avec bordures)
Dimensions sur mesure :
Intérieur Trafic
intense
>1000
passages / jour
A poser Machine
à laver 60°C
60°C
Référence Dimensions Poids
GREENJETPRINT6085 60 x 85 cm 2,9kg/m2
GREENJETPRINT7585 75 x 85 cm 2,9kg/m2
GREENJETPRINT85115 85 x 115 cm 2,9kg/m2
GREENJETPRINT85150 85 x 150 cm 2,9kg/m2
GREENJETPRINT85300 85 x 300 cm 2,9kg/m2
GREENJETPRINT115180 115 x 180 cm 2,9kg/m2
GREENJETPRINT115200 115 x 200 cm 2,9kg/m2
GREENJETPRINT115240 115 x 240 cm 2,9kg/m2
GREENJETPRINT115250 115 x 250 cm 2,9kg/m2
GREENJETPRINT115300 115 x 300 cm 2,9kg/m2
GREENJETPRINT150200 150 x 200 cm 2,9kg/m2
GREENJETPRINT150240 150 x 240 cm 2,9kg/m2
GREENJETPRINT150250 150 x 250 cm 2,9kg/m2
GREENJETPRINT150300 150 x 300 cm 2,9kg/m2
GREENJETPRINT200200 200 x 200 cm 2,9kg/m2
GREENJETPRINT200300 200 x 300 cm 2,9kg/m2
Référence Dimensions Poids
GREENJETPRINT-MESUREAB
(avec bordure)
200 x 550 cm